page 50
Acova Régate
Type  SX, ASX, TSX
ACIER
• Tubes émetteurs oblongs
70 mm x 11 mm. Épaisseur 1,25 mm.
• Collecteurs Ø 38 mm. Épaisseur 1,5 mm.
• Acier qualité 102 laminé à froid.

12,5
Poids
en Kg
Puissance
électrique
en W
Puissance en W
T. moyenne : 70°C
Fluide 75/65PenteRéférences
Puissance en W
T. moyenne : 80°C
Fluide 90/70 Capacité
en dm3
CLASSE II IP 44 - IK09E L E C T R I C I T E
Électrique TSX
TSX-050-050 50 500 15,1
TSX-075-050 50 750 21,5
TSX-100-050 50 1 000 25,7
TSX-125-060 60 1 250 34,7
TSX-150-080 80 1 500 44,7
Largeur
en cm
Puissance
en W